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X JDA LIGA JUDEX BENJAMÍN-ALEVÍN 23-24
Badajoz, 20/4/2024

Sumario de inscritos Todas las pruebas

Club Código Pais Nadadores: Individuales Relevos
Masc. Fem. Total Masc. Fem. Total Masc. Fem. Total

C.N. Almendralejo 00656 ESP 8 17 25 11 22 33 1 2 3
C.N. Badajoz 00468 ESP 33 15 48 39 20 59 1 1 2
C.N. Don Benito Acuarun P1000 ESP 12 13 25 16 19 35 1 2 3
C.N. Lares P1001 ESP 10 9 19 13 15 28 - - -
C.N. Maimona 00245 ESP 1 3 4 1 4 5 - - -

Número total de 5 clubes 64 57 121 80 80 160 3 5 8
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X JDA LIGA JUDEX BENJAMÍN-ALEVÍN 23-24
Badajoz, 20/4/2024

Horario de la sesión No. 1 - Sábado, 20 de Abril de 2024 20/04/2024 - 17:00
Calentamiento:  15:30 hasta 16:45

400m Estilos91. Masc. Final contra reloj17:00 0:1712 - 14 3 Series 16
400m Estilos92. Fem. Final contra reloj17:17 0:36ALEVIN 4 Series 23
200m Espalda93. Masc. Final contra reloj17:53 0:07BENJ2014 2 Series 11
200m Espalda94. Fem. Final contra reloj18:00 0:07BENJ2014 2 Series 8
400m Libre95. Masc. Final contra reloj18:07 0:10BENJ2013 2 Series 9
400m Libre96. Fem. Final contra reloj18:17 0:32BENJ2013 3 Series 13
200m Libre97. Masc. Final contra reloj18:49 0:3911 - 14 8 Series 44
200m Libre98. Fem. Final contra reloj19:28 0:27ALEVIN 6 Series 36

4 x 100m Estilos99. Masc. Final contra reloj19:55 0:09BENJ 1 Serie 3
4 x 100m Estilos100. Fem. Final contra reloj20:04 0:09BENJ 1 Serie 5

20:13 Final de sesión: Duración total 3:13
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X JDA LIGA JUDEX BENJAMÍN-ALEVÍN 23-24
Badajoz, 20/4/2024

1 - Sábado, 20 de Abril de 2024 20/04/2024 - 17:00

Prueba 91 Masc., 400m Estilos 12 - 14 años
20/04/2024 - 17:00 Lista de salida

Licencia Nadador/a Año Categ. Club Marca Pisc.

Serie 1 de 3

2 1216112 NUÑEZ PINEDA, Francisco Javier 12 ALEVIN C.N. Lares NT ___:___.___
3 1173404 SUAREZ MANCHA, Angel 11 ALEVIN C.N. Badajoz NT ___:___.___
4 1113146 CAÑAMERO SOSA, Mario 11 ALEVIN C.N. Don Benito Acuarun NT ___:___.___
5 1175383 ZHAN RUAN, Hugo Zi-Ye 11 ALEVIN C.N. Don Benito Acuarun NT ___:___.___

Serie 2 de 3

1 1225859 CANO MARTÍNEZ, Alejandro 11 ALEVIN C.N. Almendralejo NT ___:___.___
2 1183608 RODRIGUEZ DOMINGUEZ, Jorge 12 ALEVIN C.N. Badajoz NT ___:___.___
3 1183162 DONOSO ALONSO, Alejandro 12 ALEVIN C.N. Lares NT ___:___.___
4 1173403 PARDO ROMERO, Luis 11 ALEVIN C.N. Badajoz NT ___:___.___
5 1173913 MEGIAS CARAPETO, Pablo 11 ALEVIN C.N. Badajoz NT ___:___.___
6 1236769 LAVADO RODRIGUEZ, Hugo 12 ALEVIN C.N. Almendralejo NT ___:___.___

Serie 3 de 3

1 1207794 ORTIZ ALBA, Hugo 12 ALEVIN C.N. Don Benito Acuarun NT ___:___.___
2 1231379 VELARDE GAVIRO, Noel 12 ALEVIN C.N. Don Benito Acuarun NT ___:___.___
3 1225864 CENTENO GONZALEZ, Mario 12 ALEVIN C.N. Almendralejo NT ___:___.___
4 1198031 PAREJO HERNÁNDEZ, Ricardo 11 ALEVIN C.N. Lares NT ___:___.___
5 1217998 FERNÁNDEZ TORRECILLA, Sergio 11 ALEVIN C.N. Badajoz NT ___:___.___
6 1173405 TREVIJANO JORGE, Hugo 12 ALEVIN C.N. Badajoz NT ___:___.___
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X JDA LIGA JUDEX BENJAMÍN-ALEVÍN 23-24
Badajoz, 20/4/2024

Prueba 92 Fem., 400m Estilos Alevín
20/04/2024 - 17:17 Lista de salida

Licencia Nadador/a Año Categ. Club Marca Pisc.

Serie 1 de 4

1 1245725 ORTIZ RAMOS, Alma 11 ALEVIN C.N. Almendralejo NT ___:___.___
2 1139266 LUCIA VASILAS, Sonia 11 ALEVIN C.N. Lares NT ___:___.___
3 1185665 DAAKOURI, Amira 12 ALEVIN C.N. Almendralejo NT ___:___.___
4 1185965 NIETO-GUERRERO MORALES, Natalia 12 ALEVIN C.N. Don Benito Acuarun NT ___:___.___
5 1042041 CASABLANCA REDONDO, Nora 12 ALEVIN C.N. Don Benito Acuarun NT ___:___.___

Serie 2 de 4

1 1231375 VELARDE GAVIRO, África 11 ALEVIN C.N. Don Benito Acuarun NT ___:___.___
2 1187790 VIZCAÍNO OCAMPOS, Celia 12 ALEVIN C.N. Lares 8:22.00 25m ___:___.___
3 1183610 VERA BLANCO, Lara Eugenia 12 ALEVIN C.N. Badajoz 7:38.95 25m ___:___.___
4 1196731 MORENO VALENCIA, Noelia 12 ALEVIN C.N. Badajoz 8:10.66 25m ___:___.___
5 1225197 PAJUELO PEREZ, Marta 12 ALEVIN C.N. Lares NT ___:___.___
6 1204052 SANCHEZ LOZANO, Carla 11 ALEVIN C.N. Lares NT ___:___.___

Serie 3 de 4

1 1195082 FAN LEON, Teresa Del Pilar 12 ALEVIN C.N. Almendralejo 7:24.85 25m ___:___.___
2 1134234 CUENCA ROSA, Sofia 11 ALEVIN C.N. Badajoz 7:05.23 25m ___:___.___
3 1185673 VILLANUEVA MARTINEZ, Irene 12 ALEVIN C.N. Almendralejo 6:52.40 25m ___:___.___
4 1193940 RUIZ CARRASCO, Carla 11 ALEVIN C.N. Don Benito Acuarun 7:03.14 50m ___:___.___
5 1219170 GARCIA RODRIGUEZ, paula 11 ALEVIN C.N. Lares 7:24.40 25m ___:___.___
6 1133945 MARTINEZ MARTIN, Ana 11 ALEVIN C.N. Badajoz 7:34.35 25m ___:___.___

Serie 4 de 4

1 1112587 MONFORTE PEREZ, Leire Mª 11 ALEVIN C.N. Don Benito Acuarun 6:49.63 50m ___:___.___
2 1185663 CARRETERO SANABRIA, Sara 12 ALEVIN C.N. Almendralejo 6:17.53 25m ___:___.___
3 1145137 DONOSO PINO, Carla 11 ALEVIN C.N. Lares 5:43.07 25m ___:___.___
4 1134232 MARTINEZ CHERNIY, Anna 11 ALEVIN C.N. Badajoz 6:04.63 25m ___:___.___
5 1194295 BARRAGAN LEAL, Luna 11 ALEVIN C.N. Maimona 6:26.15 25m ___:___.___
6 1140756 GONZALEZ MARTIN, Lucia 11 ALEVIN C.N. Don Benito Acuarun 6:48.97 25m ___:___.___
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X JDA LIGA JUDEX BENJAMÍN-ALEVÍN 23-24
Badajoz, 20/4/2024

Prueba 93 Masc., 200m Espalda Benjamín 2014
20/04/2024 - 17:53 Lista de salida

Licencia Nadador/a Año Categ. Club Marca Pisc.

Serie 1 de 2

1 1236815 LUENGO REDONDO, Daniel 14 BENJ2014C.N. Badajoz NT ___:___.___
2 1201661 BERROCAL VEGA, Jesus 14 BENJ2014C.N. Badajoz NT ___:___.___
3 1218640 PIZARRO MIMBRERO, Jaime 14 BENJ2014C.N. Badajoz NT ___:___.___
4 1232714 BARRERA CORTES, Ismael 14 BENJ2014C.N. Almendralejo NT ___:___.___
5 1240767 GONZÁLEZ PEGUERO, Álvaro 14 BENJ2014C.N. Badajoz NT ___:___.___

Serie 2 de 2

1 1231382 CARMONA ESCOBAR, Christian 14 BENJ2014C.N. Don Benito Acuarun NT ___:___.___
2 1185957 MARTIN PEREZ, David 14 BENJ2014C.N. Don Benito Acuarun NT ___:___.___
3 1188536 LOPEZ PEREIRA, Jorge 14 BENJ2014C.N. Badajoz NT ___:___.___
4 1212981 MEJIAS MORENO, Izan 14 BENJ2014C.N. Don Benito Acuarun NT ___:___.___
5 1188525 VIAFORA ARIAS, Andres 14 BENJ2014C.N. Badajoz NT ___:___.___
6 1217984 ORELLANA CALDITO, Enrique 14 BENJ2014C.N. Badajoz NT ___:___.___
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X JDA LIGA JUDEX BENJAMÍN-ALEVÍN 23-24
Badajoz, 20/4/2024

Prueba 94 Fem., 200m Espalda Benjamín 2014
20/04/2024 - 18:00 Lista de salida

Licencia Nadador/a Año Categ. Club Marca Pisc.

Serie 1 de 2

2 1206319 DAAKOURI CHAKIB, Ranya 14 BENJ2014C.N. Almendralejo NT ___:___.___
3 1245714 BAUTISTA MANSO, Rocío 14 BENJ2014C.N. Almendralejo NT ___:___.___
4 1205441 MORENO GUILLEN, Beatriz 14 BENJ2014C.N. Maimona NT ___:___.___

Serie 2 de 2

1 1201281 LAIRADO CASADO, Helena 14 BENJ2014C.N. Badajoz NT ___:___.___
2 1188560 LÁZARO SÁNCHEZ, Valeria 14 BENJ2014C.N. Badajoz NT ___:___.___
3 1245723 FERNANDEZ CARCABOSO, María 14 BENJ2014C.N. Almendralejo NT ___:___.___
4 1225860 RONCERO GONZÁLEZ, Carmen 14 BENJ2014C.N. Almendralejo NT ___:___.___
5 1225863 PAREDES BAEZ, Laura 14 BENJ2014C.N. Almendralejo NT ___:___.___
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X JDA LIGA JUDEX BENJAMÍN-ALEVÍN 23-24
Badajoz, 20/4/2024

Prueba 95 Masc., 400m Libre Benjamín 2013
20/04/2024 - 18:07 Lista de salida

Licencia Nadador/a Año Categ. Club Marca Pisc.

Serie 1 de 2

2 1188559 VAZQUEZ SALMERON, Salvador 13 BENJ2013C.N. Badajoz NT ___:___.___
3 1215840 EL HILALI GIL, Ismael 13 BENJ2013C.N. Almendralejo NT ___:___.___
4 1225377 RUBIALES GARCÍA, Guillermo 13 BENJ2013C.N. Badajoz NT ___:___.___

Serie 2 de 2

1 1201911 CALDEIRA MARTINEZ, Antonio 13 BENJ2013C.N. Almendralejo NT ___:___.___
2 1216113 GONZALEZ FERNANDEZ, Fernando 13 BENJ2013C.N. Lares NT ___:___.___
3 1216093 ANTUNEZ GUERRA, Alvaro 13 BENJ2013C.N. Lares NT ___:___.___
4 1175732 DIAZ BANDA, Pablo 13 BENJ2013C.N. Don Benito Acuarun NT ___:___.___
5 1112593 PINO CALERO, Hugo 13 BENJ2013C.N. Don Benito Acuarun NT ___:___.___
6 1188563 LOPEZ APARICIO, Ruben 13 BENJ2013C.N. Badajoz NT ___:___.___
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X JDA LIGA JUDEX BENJAMÍN-ALEVÍN 23-24
Badajoz, 20/4/2024

Prueba 96 Fem., 400m Libre Benjamín 2013
20/04/2024 - 18:17 Lista de salida

Licencia Nadador/a Año Categ. Club Marca Pisc.

Serie 1 de 3

2 1236240 MONTERO HORNERO, Marta 13 BENJ2013C.N. Don Benito Acuarun NT ___:___.___
3 1236811 GONZÁLEZ FLORES, Carla 13 BENJ2013C.N. Badajoz NT ___:___.___
4 1245954 ARÉVALO MARISCAL, Carmen 13 BENJ2013C.N. Almendralejo NT ___:___.___

Serie 2 de 3

2 1232021 RODRÍGUEZ VACAS, Martina 13 BENJ2013C.N. Badajoz NT ___:___.___
3 1140772 DE MENA AGENJO, Carlota 13 BENJ2013C.N. Don Benito Acuarun 8:56.87 25m ___:___.___
4 1185963 DELGADO GALLARDO, Maria Catalina 13 BENJ2013C.N. Don Benito Acuarun 9:49.88 25m ___:___.___
5 1245715 CABALLERO RUBIO, Carmen 13 BENJ2013C.N. Almendralejo NT ___:___.___

Serie 3 de 3

1 1185659 FRIAS JIMENEZ, Martina 13 BENJ2013C.N. Almendralejo 7:47.95 25m ___:___.___
2 1185658 ESPERILLA CASTAÑEDA, Marta 13 BENJ2013C.N. Almendralejo 7:14.59 50m ___:___.___
3 1208601 RODRIGUEZ MAZUELA, Sara 13 BENJ2013C.N. Almendralejo 6:14.47 50m ___:___.___
4 1184196 PERERA RODRIGUEZ, Adriana 13 BENJ2013C.N. Badajoz 6:53.47 50m ___:___.___
5 1185968 BARJOLA CABRERA, Valeria 13 BENJ2013C.N. Don Benito Acuarun 7:41.75 50m ___:___.___
6 1225862 CABEZAS GONZALEZ, Judith 13 BENJ2013C.N. Almendralejo 7:58.98 25m ___:___.___
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X JDA LIGA JUDEX BENJAMÍN-ALEVÍN 23-24
Badajoz, 20/4/2024

Prueba 97 Masc., 200m Libre 11 - 14 años
20/04/2024 - 18:49 Lista de salida

Licencia Nadador/a Año Categ. Club Marca Pisc.

Serie 1 de 8

2 1240894 GÓMEZ CERRO, Francisco 12 ALEVIN C.N. Badajoz NT ___:___.___
3 1189686 GARCIA ALBARRAN, Guillermo 13 BENJ2013C.N. Badajoz NT ___:___.___
4 1236810 GÓMEZ FERNÁNDEZ, Adrián 13 BENJ2013C.N. Badajoz NT ___:___.___

Serie 2 de 8

1 1245716 MARIÑAS ESPERILLA, Pedro 13 BENJ2013C.N. Almendralejo NT ___:___.___
2 1217992 ROJAS ESCORIAL, Pablo 13 BENJ2013C.N. Badajoz NT ___:___.___
3 1192667 MARQUEZ MUELA, Serafin 13 BENJ2013C.N. Badajoz NT ___:___.___
4 1234114 TEJEDA MORALES, Dario 13 BENJ2013C.N. Lares NT ___:___.___
5 1246254 CHANO MADROÑO, Luis 12 ALEVIN C.N. Badajoz NT ___:___.___

Serie 3 de 8

1 1189910 MERA MUÑOZ-REJA, Diego 13 BENJ2013C.N. Badajoz NT ___:___.___
2 1218639 CARBALLO CARRIÇO, Jose Luis 11 ALEVIN C.N. Badajoz NT ___:___.___
3 1201279 CABANILLAS GÓMEZ-CORONADO, M. 13 BENJ2013C.N. Badajoz NT ___:___.___
4 1188562 MONROY BEJARANO, Sergio 13 BENJ2013C.N. Badajoz NT ___:___.___
5 1188537 VALENCIA CALVO, Jorge 13 BENJ2013C.N. Badajoz NT ___:___.___
6 1245724 RODRÍGUEZ MARTÍNEZ, Joel 13 BENJ2013C.N. Almendralejo NT ___:___.___

Serie 4 de 8

1 1251768 GARCIA BORRALLO, Miguel 12 ALEVIN C.N. Lares 4:18.32 25m ___:___.___
2 1113146 CAÑAMERO SOSA, Mario 11 ALEVIN C.N. Don Benito Acuarun 3:46.72 25m ___:___.___
3 1225859 CANO MARTÍNEZ, Alejandro 11 ALEVIN C.N. Almendralejo 3:42.63 25m ___:___.___
4 1231379 VELARDE GAVIRO, Noel 12 ALEVIN C.N. Don Benito Acuarun 3:45.86 25m ___:___.___
5 1217284 MUÑOZ SUAREZ, Alberto 12 ALEVIN C.N. Lares 4:07.07 25m ___:___.___
6 1246253 CHANO MADROÑO, Jaime 13 BENJ2013C.N. Badajoz NT ___:___.___

Serie 5 de 8

1 1175383 ZHAN RUAN, Hugo Zi-Ye 11 ALEVIN C.N. Don Benito Acuarun 3:32.60 25m ___:___.___
2 1112598 ESCALONA SOJO, Hector 12 ALEVIN C.N. Don Benito Acuarun 3:25.24 25m ___:___.___
3 1216112 NUÑEZ PINEDA, Francisco Javier 12 ALEVIN C.N. Lares 3:22.31 25m ___:___.___
4 1217280 GUTIERREZ MORENO, Jaime 12 ALEVIN C.N. Lares 3:24.82 25m ___:___.___
5 1183603 REINA VAZQUEZ, Rafael 12 ALEVIN C.N. Badajoz 3:26.40 25m ___:___.___
6 1212982 SANCHEZ MORCILLO, Juan María 12 ALEVIN C.N. Don Benito Acuarun 3:39.33 25m ___:___.___

Serie 6 de 8

1 1246228 GALLARDO BECERRA, Aitor 12 ALEVIN C.N. Don Benito Acuarun 3:18.46 25m ___:___.___
2 1236769 LAVADO RODRIGUEZ, Hugo 12 ALEVIN C.N. Almendralejo 3:11.59 25m ___:___.___
3 1245359 MARTINEZ REYES, Roberto 11 ALEVIN C.N. Maimona 3:09.64 25m ___:___.___
4 1216092 RODRIGUEZ FLOREA, Marcos 12 ALEVIN C.N. Lares 3:10.45 25m ___:___.___
5 1175513 LEO BARRANTES, Gonzalo 12 ALEVIN C.N. Badajoz 3:12.49 25m ___:___.___
6 1200366 FELIPE MOGOLLÓN, David 12 ALEVIN C.N. Badajoz 3:22.04 25m ___:___.___

Serie 7 de 8

1 1183162 DONOSO ALONSO, Alejandro 12 ALEVIN C.N. Lares 3:07.93 25m ___:___.___
2 1183611 RUBIO PARDO, Victor 11 ALEVIN C.N. Badajoz 3:06.71 25m ___:___.___
3 1173405 TREVIJANO JORGE, Hugo 12 ALEVIN C.N. Badajoz 3:02.51 25m ___:___.___
4 1188544 BARRANCA GONZALEZ, Manuel 11 ALEVIN C.N. Badajoz 3:03.98 25m ___:___.___
5 1183608 RODRIGUEZ DOMINGUEZ, Jorge 12 ALEVIN C.N. Badajoz 3:07.91 25m ___:___.___
6 1225864 CENTENO GONZALEZ, Mario 12 ALEVIN C.N. Almendralejo 3:08.29 25m ___:___.___
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X JDA LIGA JUDEX BENJAMÍN-ALEVÍN 23-24
Badajoz, 20/4/2024

Prueba 97, Masc., 200m Libre

Serie 8 de 8

1 1198031 PAREJO HERNÁNDEZ, Ricardo 11 ALEVIN C.N. Lares 2:56.47 25m ___:___.___
2 1217998 FERNÁNDEZ TORRECILLA, Sergio 11 ALEVIN C.N. Badajoz 2:49.63 25m ___:___.___
3 1173913 MEGIAS CARAPETO, Pablo 11 ALEVIN C.N. Badajoz 2:36.40 25m ___:___.___
4 1173403 PARDO ROMERO, Luis 11 ALEVIN C.N. Badajoz 2:44.52 25m ___:___.___
5 1173404 SUAREZ MANCHA, Angel 11 ALEVIN C.N. Badajoz 2:51.62 25m ___:___.___
6 1207794 ORTIZ ALBA, Hugo 12 ALEVIN C.N. Don Benito Acuarun 3:00.60 25m ___:___.___
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X JDA LIGA JUDEX BENJAMÍN-ALEVÍN 23-24
Badajoz, 20/4/2024

Prueba 98 Fem., 200m Libre Alevín
20/04/2024 - 19:28 Lista de salida

Licencia Nadador/a Año Categ. Club Marca Pisc.

Serie 1 de 6

1 1254681 SANTIAGO JIMENEZ, Pilar 11 ALEVIN C.N. Maimona NT ___:___.___
2 1255665 REQUERO JIMENEZ, Laura 11 ALEVIN C.N. Lares 4:00.73 25m ___:___.___
3 1245725 ORTIZ RAMOS, Alma 11 ALEVIN C.N. Almendralejo 3:29.70 25m ___:___.___
4 1245891 GARCIA SANCHEZ, Paula 12 ALEVIN C.N. Lares 3:32.23 25m ___:___.___
5 1211930 MUÑOZ SANCHEZ, Claudia 12 ALEVIN C.N. Don Benito Acuarun 4:07.17 25m ___:___.___
6 1245728 CABELLO CONEJO, Carolina 12 ALEVIN C.N. Almendralejo NT ___:___.___

Serie 2 de 6

1 1197230 GARCIA VASILAS, Daria Cristina 12 ALEVIN C.N. Don Benito Acuarun 3:24.53 25m ___:___.___
2 1200364 MARTÍNEZ DURÁN, Chloe 11 ALEVIN C.N. Badajoz 3:23.57 25m ___:___.___
3 1188551 MONTAÑO FERNÁNDEZ, Paula 11 ALEVIN C.N. Badajoz 3:22.93 25m ___:___.___
4 1246258 GARCIA TRINIDAD, Marta 12 ALEVIN C.N. Badajoz 3:23.43 25m ___:___.___
5 1231375 VELARDE GAVIRO, África 11 ALEVIN C.N. Don Benito Acuarun 3:24.51 25m ___:___.___
6 1189850 SANCHEZ MATEOS, Nadia 12 ALEVIN C.N. Don Benito Acuarun 3:29.17 25m ___:___.___

Serie 3 de 6

1 1195082 FAN LEON, Teresa Del Pilar 12 ALEVIN C.N. Almendralejo 3:19.99 25m ___:___.___
2 1042041 CASABLANCA REDONDO, Nora 12 ALEVIN C.N. Don Benito Acuarun 3:16.59 25m ___:___.___
3 1139266 LUCIA VASILAS, Sonia 11 ALEVIN C.N. Lares 3:15.89 50m ___:___.___
4 1225376 MATAS MICÓ, María 12 ALEVIN C.N. Badajoz 3:13.76 25m ___:___.___
5 1225197 PAJUELO PEREZ, Marta 12 ALEVIN C.N. Lares 3:17.92 25m ___:___.___
6 1188520 VENEGAS ROMERO, Abril 12 ALEVIN C.N. Badajoz 3:21.78 25m ___:___.___

Serie 4 de 6

1 1217281 ROMERO TORRES, Maria Dolores 12 ALEVIN C.N. Lares 3:12.16 25m ___:___.___
2 1204052 SANCHEZ LOZANO, Carla 11 ALEVIN C.N. Lares 3:09.83 25m ___:___.___
3 1183610 VERA BLANCO, Lara Eugenia 12 ALEVIN C.N. Badajoz 3:04.97 25m ___:___.___
4 1187790 VIZCAÍNO OCAMPOS, Celia 12 ALEVIN C.N. Lares 3:07.78 25m ___:___.___
5 1196731 MORENO VALENCIA, Noelia 12 ALEVIN C.N. Badajoz 3:10.20 25m ___:___.___
6 1185965 NIETO-GUERRERO MORALES, Natalia 12 ALEVIN C.N. Don Benito Acuarun 3:12.30 25m ___:___.___

Serie 5 de 6

1 1219170 GARCIA RODRIGUEZ, paula 11 ALEVIN C.N. Lares 2:54.91 25m ___:___.___
2 1134234 CUENCA ROSA, Sofia 11 ALEVIN C.N. Badajoz 2:53.72 50m ___:___.___
3 1185673 VILLANUEVA MARTINEZ, Irene 12 ALEVIN C.N. Almendralejo 2:46.08 25m ___:___.___
4 1193940 RUIZ CARRASCO, Carla 11 ALEVIN C.N. Don Benito Acuarun 2:50.13 25m ___:___.___
5 1112587 MONFORTE PEREZ, Leire Mª 11 ALEVIN C.N. Don Benito Acuarun 2:53.35 25m ___:___.___
6 1133945 MARTINEZ MARTIN, Ana 11 ALEVIN C.N. Badajoz 3:02.45 25m ___:___.___

Serie 6 de 6

1 1185663 CARRETERO SANABRIA, Sara 12 ALEVIN C.N. Almendralejo 2:40.88 25m ___:___.___
2 1194295 BARRAGAN LEAL, Luna 11 ALEVIN C.N. Maimona 2:33.33 25m ___:___.___
3 1134232 MARTINEZ CHERNIY, Anna 11 ALEVIN C.N. Badajoz 2:25.44 25m ___:___.___
4 1145137 DONOSO PINO, Carla 11 ALEVIN C.N. Lares 2:31.90 25m ___:___.___
5 1185665 DAAKOURI, Amira 12 ALEVIN C.N. Almendralejo 2:36.40 25m ___:___.___
6 1140756 GONZALEZ MARTIN, Lucia 11 ALEVIN C.N. Don Benito Acuarun 2:43.15 25m ___:___.___
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X JDA LIGA JUDEX BENJAMÍN-ALEVÍN 23-24
Badajoz, 20/4/2024

Prueba 99 Masc., 4 x 100m Estilos Benjamín
20/04/2024 - 19:55 Lista de salida

Licencia Año Categ. Club Marca Pisc.

Serie 1 de 1

2 C.N. Don Benito Acuarun 1 BENJ C.N. Don Benito Acuarun NT ___:___.___

3 C.N. Badajoz 1 BENJ C.N. Badajoz 6:29.68 25m ___:___.___

4 C.N. Almendralejo 1 BENJ C.N. Almendralejo 7:25.05 25m ___:___.___
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X JDA LIGA JUDEX BENJAMÍN-ALEVÍN 23-24
Badajoz, 20/4/2024

Prueba 100 Fem., 4 x 100m Estilos Benjamín
20/04/2024 - 20:04 Lista de salida

Licencia Año Categ. Club Marca Pisc.

Serie 1 de 1

1 C.N. Don Benito Acuarun 2 BENJ C.N. Don Benito Acuarun NT ___:___.___

2 C.N. Almendralejo 2 BENJ C.N. Almendralejo 8:07.01 25m ___:___.___

3 C.N. Almendralejo 1 BENJ C.N. Almendralejo 6:57.73 25m ___:___.___

4 C.N. Badajoz 1 BENJ C.N. Badajoz 7:45.63 25m ___:___.___

5 C.N. Don Benito Acuarun 1 BENJ C.N. Don Benito Acuarun 8:19.07 25m ___:___.___


